CHIGUAXANLE Chiguayante, 10 de Septiembre del 2012
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administracion y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Area MUNICIPAL
\ DECRETO DE PAGO N° 002187
Paguese por Tesoreria avMUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE /

R.u.t. 69264700-9 la suma de 47.499.368 CUARENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE M
TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO pesos my/[¥###ksksickiciccsstoiiioiokk

C spondiente a : /
AGUINALDO FIESTAS PATRIAS, DIRECCION DE EDUCACION, DIRECCIO?P/DE SALUD Y CEMENTERIO MUNICIPAL, DE ADJUNTA
MEMO DEL JEFE DE FINANZAS, Y COMPROBANTES DE INGRESO

46.674.168/
825.200 v

10/09/2013\|
10/09/2012
o

'NO PRESUPUESTARIO
"NO PRESUPUESTARIO

'Aguinaldo Fiestas Patrias, Direccion De 000000035
+Aguinaldo Fiestas Patrias Cementerio Mun 000000036

Comprobante de Egreso N° , con fecha Cheque N° V°B° Contabilidad

29.208.700
17.465.468
825.200

214-09-01-008
214-09-01-009

| MAGUINALDO FIESTAS PATRIAS EDUCACION
“AGUINALDO FIESTAS PATRIAS SALUD
OTROS CEMENTERIO

BCO. ESTADO CHIGUAYANTE 53409000025

111-02-01-p01
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